Secūdo in themate as

sumpto tangit corruptio corporalis vite in eo qd dicit dissolut. Dece ei dissolutio fit qñ diuidit r nio aie r corporis p ipsius aie se- parationes. Unde dñs dicit Jo. ij. Soluite templū hoc r tñbas dieb⁹ ex arabo illud. et dē ibi q̄ hoc dicebat de tempore corporis sui Nota de mane aliquādo nebula confurgit paulatī ex terra: sed apparente sole cito dis- soluit. Unde dē Sapientie. ij. Transiet vis- ta nostra tanq̄ vestigiū nobis: r sicut nebu- la dissoluet⁹: q̄ fugata ē a radijs s. licet a ea

lore illius aggravata. In quib⁹ quidē ver- bis describit humanā vitam tripliciter. Quia p̄mo ostendit eius labilitate: quia tran- siet vita nostra. Secundo ipsius breuitatem: quia tanq̄ vestigiū. quia cito disparet. Tertio ei⁹ corruptibilitate: qz sicut ne. rē. Circa p̄mū notādū est q̄ sicut apparet in horologio qd fit cū filo ferreo infixo tabu- le vel lapidi posita ad sp̄eram solis sicut tran- siet tempus vel hora s̄m motū solis: ita mutat⁹ vmbra quā facit ille stilus s̄m diuer- sa puncta in horologio signata est. Et sic ē de vita humana: qz sicut tran- siet temp⁹: ita mutatur: r tran- siet continue ipsa vita s̄m di- uersas etates. Sed qz vita ipsa finita est et breuis: quāntū tran- siet de tempore tantū mi- nutur de vita. Et sicut dicit Gregor⁹. Do- mo a p̄ncipio ita fuerat cōdit⁹ q̄ transeun- te tpe ipe staberet postea p̄p̄ p̄ctū fact⁹ est instabilis r mutabilis: ita q̄ transeunte tpe: vita ei⁹ cū tēpore tran- siet. H̄m dicit Sa- pientie. ij. Vmbra tran- siet: est temp⁹ nostrū. ps. Dies ei⁹ sicut vmbra p̄tereunt. Secundo ostendit sapiēs in auctoritate addu- cta vite humane breuitate. qñ dicit. sicut ve- stigij nubes. Parū em̄ durat nubes in aere qz cito resoluit in aquā vel aerē. r sic homo breuis tēpore viuūt in mundo: cito p morte in elementa resoluit. ij. Reg. xvij. Ecce nu- becula parua quasi vestigiū hois. Sed nos- tandū q̄ specialit⁹ vita peccatoris tenet ve- stigij r similitudinē nubes. quia nubes ad modū spongie ē tota cauērosa vana r va- cua nulla stabilitate suffulta s̄ a vētis hinc inde deducta. Et sic hō qui viuūt in pctō est omni virtute vacuus cauenis r foraminib⁹ latentū r patentū vicioz plen⁹: r in operi- bus tot⁹ ināniē: r in nullo bono pposito fir- mus. s̄ magis a vento. i. tentatione diaboli vel vanitate mūdi ad omia mala deduct⁹. H̄m dicit in epla iude. Di sunt nubes sine aqua. s̄ gē que a ventis traferunt. Ter- tio ostendit humane vite corruptibilitate: cū subdit. r sicut nebula dissoluit. r. Naz sicut post breue temp⁹ dissoluit nebula: ita r vitā humana p morte cito corrupit⁹: itue qz fugat⁹ a radio solis id ē per illationē violen- te mortis: vel p morte naturalē deficit que est ex aggravatioe caloriz. i. ex aggravatioe febris vel alter⁹ infirmitatis: r tandem etiā mors sicut dicit in ps. Nebula sicut cinerē spargit. qz humane corpis vitā r substantiā